
r~BA:§·;'-~~-:~AM~~-'
, RO" "~l?I N,,.. ".
( n"~,,,(9' r)A, 'L..2{,.,
, - ..w.•·"..•.•__0< J ~ (

'--- .. ~ ...I
. '-,"- ~~UBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA E SHKALLES SE PARE TE JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM KORCE

NR.REGJ.THEM. 220/431/ 1304 DT. 05.01.2024

"NJOFTIM ME SHPALLJE"

Drejtuar: Njesise Administrative Pirg, Bashkia Maliq.
Per te paditureD : Lumturi Xhepo, banuese ne Sovjan,Njesia Administrative Pirg, Bashkia Maliq.
Ne Gjykaten e Shkalles se Pare te Iuridiksionit te Pergjithshem Korce, ne date: 22.09.2021 ,
eshte depozituar kerkesa qe i perket
PADITES : Zyra e Permbarimit Privat "QEVA"-Sh.p.k.
TE PADITUR -Mariglen Xhepo,Merita Xhepo, Alketa Xhepo, Lumturi Xhepo, Luljeta

Xhepo
OBJEKTI: Pjestimi ipasurise se palujtshme ne bashkepronesi,
Gjykata bazuar ne nenin 133/a dhe 1331b, te Kodit te Procedures Civile, vendosi te procedoje me
njoftimin nepermjet shpalljes duke u afishuar:

_-njekopje prane Gjykates se Shkalles se Pare te Iuridiksionit te Pergjithshem Kerce, si gjykata
ku gjykohet mosmarreveshja;
-nje kopje ne faqen zyrtare te Gjykates se Shkalles se Pare te Iuridiksionit te Pergjithshem
Korye;
-nje kopje prane Njesise Administrative Pirg, Bashkia Maliq.
-nje kopje ne vendbanimin zyrtar te te padituren Sovjan,Nj.Administrative Pirg, Bashkia Maliq.

Seanca pergatitore do te zhvillohet De date 15.02.2024, ora 10.00 De Gjykaten e Shkalles se
Pare te Iuridiksionit te Pergjithshem Kors:,e salla civile Dr.5.

Kjo shpallje do te qendroje e afishuar ne vendet e mesiperrne minimalisht 20 (njezet dite) nga
data e afishimit.

Shpallja do t'u dergohet ne dy kopje, njera prej se cilave duhet te percillet ne gjykate, menjehere
pas afishimit.

Shpallja u afishua sot ne daten _

Per Njesine Administrative Pirg, Bashkia Maliq -+__ ~--'- _
(emer, mbiemer, firme)
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